

# **Visholm Ing. ApS**

**Woltersgade 4, 2300 København S**

**CVR-nr. 31 86 24 85**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

Bo Visholm Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Visholm Ing. ApS Woltersgade 4 2300 København S
	CVR-nr.: 31 86 24 85
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Visholm Madsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Bovis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor ingeniørbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 366.271 kr. mod 320.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.002 kr. mod -37.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>366.271</b>	<b>320.051</b>
1 Personaleomkostninger	-328.624	-354.756
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>37.647</b>	<b>-34.705</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-13.645	-2.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.002</b>	<b>-36.753</b>
Skat af årets resultat	0	-719
<b>Årets resultat</b>	<b>24.002</b>	<b>-37.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.002</b>	<b>-37.472</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.545	29.420
Deposita	0	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.545</u>	<u>68.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.545</u></b>	<b><u>68.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.330	34.856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	12.500
Andre tilgodehavender	0	123
Tilgodehavender i alt	<u>50.330</u>	<u>47.479</u>
Likvide beholdninger	<u>25.828</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.158</u></b>	<b><u>47.479</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.703</u></b>	<b><u>115.899</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	33.666	9.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.666</b>	<b>59.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	55.483
Anden gæld	99.037	751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.037	56.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.037</b>	<b>56.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.703</b>	<b>115.899</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.500	350.634
Andre omkostninger til social sikring	4.124	4.122
	<u><b>328.624</b></u>	<u><b>354.756</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>30/9 2020</u>	 <u>30/9 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	9.664	47.137
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.002</u>	<u>-37.472</u>
	<u><b>33.666</b></u>	<u><b>9.665</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen sikkerheder.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovis Holding ApS, CVR-nr. 39259591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
